
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení  
42. schůze rady m ěstského obvodu konané 
dne 18. 10. 2012 

čís. 2488/RMOb1014/42/12– 2554/RMOb1014/42/12 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________ 

Ing. Ji ří Havlíček, v. r. 

starosta 

 

 

 

 

____________________________ 

Ing. Petra Bernfeldová, v. r. 

místostarostka 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

2/47 

Přehled usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz dle čísel:   

Číslo usnesení Materiál Název 

2488/RMOb1014/42/12 04/OM/24 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby 
č. 46/2012 s názvem „Vývojové centrum - novostavba 
budova na pozemku p. č. 1855/16 v katastrálním území 
Moravská Ostrava“, obec Ostrava (lokalita ulic Valchařská 
a Křivá) 

2489/RMOb1014/42/12 01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

2490/RMOb1014/42/12 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

2491/RMOb1014/42/12 01/VED/03 Návrh určení platu řediteli příspěvkové organizace 

2492/RMOb1014/42/12 01/VED/04 Návrh organizačních změn v Úřadu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

2493/RMOb1014/42/12 01/VED/05 Vyhlášení výsledků fotografické soutěže na téma 
„Moravská Ostrava a Přívoz očima lidí“ 

2494/RMOb1014/42/12 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 10/2012 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2012 

2495/RMOb1014/42/12 02/OFR/02 Návrh na zřízení ústřední inventarizační komise k provedení 
inventarizace majetku, pohledávek a závazků městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2012 

2496/RMOb1014/42/12 02/OFR/03 Návrh zásad pro sestavování návrhu rozpočtu městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2013 

2497/RMOb1014/42/12 02/OFR/04 Informace o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti 
systému finanční kontroly městského obvodu v roce 2012 
a návrh opatření k odstranění nedostatků 

2498/RMOb1014/42/12 02/OFR/05 Návrh na podání žádosti o dotaci, předfinancování 
a spolufinancování projektu „S.P.O.L.U. - Sport - Přátelství 
- Odvaha - Lidé – Unie“ 

2499/RMOb1014/42/12 02/OFR/06 Žádosti o prominutí poplatků z prodlení 

2500/RMOb1014/42/12 02/OFR/07 Žádosti o uzavření dohod o splátkách dluhů 

2501/RMOb1014/42/12 02/OFR/08 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky 

2502/RMOb1014/42/12 02/OFR/09 Souhlas s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Regionální rady 

2503/RMOb1014/42/12 02/OFR/10 Žádost o uzavření dohody o splátkách dlužné částky 

2504/RMOb1014/42/12 02/OFR/11 Žádosti o prominutí poplatků z prodlení - I. 

2505/RMOb1014/42/12 02/OFR/12 Žádosti o uzavření dohod o splátkách dluhů - I. 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

3/47 

2506/RMOb1014/42/12 02/OFR/13 Návrh na podání žádosti o podporu a spolufinancování 
projektu „Úprava parku Petra Bezruče“ 

2507/RMOb1014/42/12 04/OM/01 Žádost společných nájemců bytu č. 3 v domě na ulici 
Šafaříkova 286/12 v Ostravě – Přívoze, o ukončení nájmu 
bytu dohodou 

2508/RMOb1014/42/12 04/OM/02 Návrh na zrušení souhlasu s umístěním a realizací uzemnění 
hromosvodu a zemnících desek v rámci stavby „Oprava 
hromosvodu“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Bráfova) 

2509/RMOb1014/42/12 04/OM/03 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 33 v domě 
zvláštního určení na ulici Gajdošova 2638/39B v Ostravě 

2510/RMOb1014/42/12 04/OM/04 Návrh společnosti OVANET a.s., na uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulic Nemocniční, Cingrova, Porážková, 
Stodolní, Masná, Pobialova, Poděbradova) 

 

2511/RMOb1014/42/12 04/OM/05 Návrh společnosti OVANET a.s., na uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulic Novinářská a Varenská) 

 

2512/RMOb1014/42/12 04/OM/06 Návrh společnosti OVA!!!CLOUD.net a.s., na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská 
Ostrava a k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní 
a Sokolská třída) 

 

2513/RMOb1014/42/12 04/OM/07 Žádost společných nájemců bytu č. 5 v domě 
Jílová 1759/15 v Ostravě - Moravské Ostravě o nápravu 
nájemního vztahu uzavřením nové nájemní smlouvy 

 

2514/RMOb1014/42/12 04/OM/08 Návrh společnosti PODA a.s., na uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 30. dubna, 
Poděbradova) 

 

2515/RMOb1014/42/12 04/OM/09 Žádost Armády spásy v ČR o prodloužení nájmu bytu č. 2 
v domě č. p. 176, na ulici Božkova 56 v Ostravě-Přívoze 

 

2516/RMOb1014/42/12 04/OM/10 Žádost statutárního města Ostrava, o pronájem bytu panu 
///////////////////// 

 

2517/RMOb1014/42/12 04/OM/11 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, 
uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu, zřízení 
věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene v rámci stavby „Ostrava, 
Nádražní, SMO, přípojka NNk“ na pozemku v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita Hlavního nádraží) 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

4/47 

2518/RMOb1014/42/12 04/OM/12 Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene v rámci stavby „Revitalizace 
budovy Muglinovská SDC Ostrava, SO 02 - Zpevněná 
parkovací plocha“ na pozemku v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita dvorní části budovy SŽDC na ul. Muglinovská) 

 

2519/RMOb1014/42/12 04/OM/13 Žádost nájemců nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, náměstí Republiky - podchody Frýdlantských 
mostů, o poskytnutí slevy z nájmu 

 

2520/RMOb1014/42/12 04/OM/14 Žádost /////////////////////////////////////////, o prominutí části 
nájemného za pronájem částí pozemků parc. č. 3362/2 
a parc. č. 3362/11, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. 28. října - podchod Frýdlantských mostů) 

 

2521/RMOb1014/42/12 04/OM/15 Žádosti ////////////////////////, o rozšíření činnosti a snížení 
nájemného za nebytové prostory v domě Střední 1831/1, 
Ostrava - Moravská Ostrava 

 

2522/RMOb1014/42/12 04/OM/16 Informace k chatě Mazák a žádost Klubu českých turistů 
Moravská Ostrava, o znovuprojednání žádosti, o koupi 
nemovitostí v k. ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice 

 

2523/RMOb1014/42/12 04/OM/17 Návrh společnosti SMP Net, s.r.o., na uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Pohraniční) 

 

2524/RMOb1014/42/12 04/OM/18 Žádost nájemce bytu č. 1 v domě na ulici Jílová 393/30 
v Ostravě - Moravské Ostravě, o ukončení nájmu bytu 
dohodou 

 

2525/RMOb1014/42/12 04/OM/19 Žádost nájemce bytu č. 11 v domě na ulici Úprkova 75/11 
v Ostravě - Přívoze o ukončení nájmu bytu dohodou 

 

2526/RMOb1014/42/12 04/OM/20 Návrh na výběr nejvhodnější nabídky na zajištění instalace, 
správy a provozování výlepových plakátovacích ploch 
a výlepu plakátů 

 

2527/RMOb1014/42/12 04/OM/21 Informace o výpovědi z nájmu nebytových prostor a návrh 
záměru pronájmu nebytových prostor 

 

2528/RMOb1014/42/12 04/OM/22 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc.č. 3549/4 
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Valchařská) 

 

2529/RMOb1014/42/12 04/OM/23 Návrh záměru rozšíření účelu nájmu k pozemkům 
p.č.st. 337 a p.p.č. 420/4, oba v k.ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Mariánskohorská) 

 

2530/RMOb1014/42/12 04/OM/25 Návrh pronájmu části pozemku p. p. č. 388/47 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ulice U Tiskárny) 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

5/47 

2531/RMOb1014/42/12 04/OM/26 Žádost o odkoupení části pozemku parc. č. 1013/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Ostrčilova) 

 

2532/RMOb1014/42/12 04/OM/27 Žádost o prodej části pozemku parc.č. 1347/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Poděbradova) 

 

2533/RMOb1014/42/12 04/OM/28 Žádost o prodej části pozemku parc.č. 2727/12 
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Petra 
Křičky) 

 

2535/RMOb1014/42/12 04/OM/30 Návrh odpovědi na stížnost k výpovědi z nájemní smlouvy 
ze dne 21. 9. 1998 a nájemní smlouvy ze dne 13. 5. 2010 
na pozemek parc.č. 2202/1 v k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 

 

2536/RMOb1014/42/12 04/OM/31 Návrh na ukončení nájemní smlouvy č. 10509/2012/OM 
dohodou 

 

2537/RMOb1014/42/12 04/OM/32 Návrh na zrušení usnesení č. 2410/RMOb1014/40/12 
ze dne 18. 9. 2012 

 

2538/RMOb1014/42/12 04/OM/33 Žádost ///////////////////, o prominutí nájemného za bytovou 
jednotku č. 2784/25 v domě Mánesova 2784/2, Ostrava -
Moravská Ostrava 

 

2539/RMOb1014/42/12 04/OM/34 Žádost ////////////////, o slevu z nájemného za byt č. 23 v domě 
Maroldova 2987/1, Ostrava - Moravská Ostrava 

 

2540/RMOb1014/42/12 04/OM/35 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě 
č. 0013868063 

 

2541/RMOb1014/42/12 03/OIMH/01 Pořádání akce „Vánoční kluziště!!!“ vedle Masarykova 
náměstí v k. ú. Moravská Ostrava 

 

2542/RMOb1014/42/12 03/OIMH/04 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby „Rekonstrukce 
chodníku Mlýnská“ 

 

2543/RMOb1014/42/12 03/OIMH/05 Návrh na převod majetku - kamerového systému Městské 
policie Ostrava realizovaného v rámci akce „Rozšíření 
kamerového systému Městské policie Ostrava“ 

 

2544/RMOb1014/42/12 03/OIMH/06 Nesouhlas s kácením stromů pro společnost VOKD, a.s.  

2545/RMOb1014/42/12 03/OIMH/07 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. 10476/2012/OIMH na realizaci akce „Rekonstrukce 
komunikace Zeyerova “ 

 

2546/RMOb1014/42/12 03/OIMH/08 Souhlas s kácením dřeviny z důvodu stavby „Rekonstrukce 
chodníku Varenská“ 

 

2547/RMOb1014/42/12 03/OIMH/09 Informace o průběhu zadávacího řízení na dodavatele 
stavby a publicity akce „Estetizace přednádražního prostoru 
v Ostravě – Přívoze“ 

 

2548/RMOb1014/42/12 05/OŠV/01 Žádost Domova s odbornou ošetřovatelskou péčí a pomocí 
ve stáří, s.r.o., o peněžitý dar 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

6/47 

2549/RMOb1014/42/12 05/OŠV/02 Návrh na poskytnutí odměny řediteli Centra kultury 
a vzdělávání Moravská Ostrava 

 

2550/RMOb1014/42/12 05/OŠV/04 Návrh na přerušení činnosti školních družin základních škol 
městského obvodu 

 

2551/RMOb1014/42/12 05/OŠV/05 Žádost MŠO, Na Jízdárně 19a, PO, o kácení borovice  

2552/RMOb1014/42/12 05/OŠV/06 Žádost ZŠO, Gajdošova 9,PO, o úpravu odpisového plánu 
nemovitého majetku na rok 2012 

 

2553/RMOb1014/42/12 05/OŠV/07 Návrh na změny v rejstříku škol a školských zařízení 
u ZŠO, Gebaurova 8, PO 

 

2554/RMOb1014/42/12 07/OVV/01 Návrh organizačního zabezpečení 10. zasedání 
Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

 

 __________________________________________________________________  

 

Materiály, které byly z projednávání odloženy:  

 Materiál Název 

  03/OIMH/02 Umístění „restaurační zahrádky“ na ul. Zahradní 
na parc. č. 3524 v k. ú. Moravská Ostrava, 
před provozovnou Greenline coffee 

  03/OIMH/03 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby „Vybudování 
odstavných a parkovacích stání u výměníkové stanice 
ul. Gen. Píky“ 

  05/OŠV/03 Žádost Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava 
o odpis pohledávky 

 __________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

7/47 

Návrh na uzav ření veřejnoprávní smlouvy o umíst ění stavby č. 46/2012 s názvem 
„Vývojové centrum - novostavba budova na pozemku p.  č. 1855/16 v katastrálním 
území Moravská Ostrava“, obec Ostrava (lokalita uli c Valcha řská a K řivá) 

Usnesení číslo: 2488/RMOb1014/42/12 

04/OM/24 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby č.46/2012 s názvem „Vývojové centrum 
– novostavba budova na pozemku p. č. 1855/16 v katastrálním území Moravská 
Ostrava“ ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
nahrazující územní rozhodnutí mezi stavebníkem Z + M servis, spol. s r.o., se sídlem Ostrava -
Moravská Ostrava, Valchařská 3261/17, PSČ 702 00, IČ 410 32 004 a správním orgánem 
Magistrát města Ostrava, odbor stavebně správní, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, 
IČ 00845451, přičemž třetími stranami veřejnoprávní smlouvy jsou: 

- Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo nám. 8, 
729 29 Ostrava  

- ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

//////////////////////// 

- Česká inspekce životního prostředí, Na břehu 267/1a, 190 00 Praha  

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu veřejnoprávní 
smlouvy v postavení třetí osoby dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Kontrola pln ění usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Usnesení číslo: 2489/RMOb1014/42/12 

01/VED/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  kontrolu plnění usnesení rady městského obvodu s termínem plnění od 1. 8. 2012 
do 30. 9. 2012 ve znění přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 

2) schvaluje 

  prodloužení termínů plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

8/47 

3) vyřazuje 

  ze sledování plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Bc. Šárka Hurníková, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

Usnesení číslo: 2490/RMOb1014/42/12 

01/VED/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí kontrolu plnění usnesení zastupitelstva 
městského obvodu s termínem plnění od 1. 8. 2012 do 30. 9. 2012 ve znění přílohy č. 1 
a 2 předloženého materiálu 

2) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu prodloužit termíny plnění usnesení zastupitelstva městského 
obvodu dle důvodové zprávy  

3) ukládá 

  starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodů 1) a 2)  tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

 Zodpovídá: Bc. Šárka Hurníková, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh ur čení platu řediteli p říspěvkové organizace 

Usnesení číslo: 2491/RMOb1014/42/12 

01/VED/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  s účinností od 1. 11. 2012 určit plat ředitelce Mateřské školy Ostrava, Hornická 43A, 
příspěvková organizace, paní Mgr. Ivě Chadzipanajotidisové, dle tabulky č. 1 důvodové zprávy 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemník úřadu Termín: 25. 10. 2012 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

9/47 

3) ukládá 

  seznámit ředitelku příspěvkové organizace s rozhodnutím dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 31. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh organiza čních zm ěn v Úřadu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Usnesení číslo: 2492/RMOb1014/42/12 

01/VED/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává 

  s účinností od 1. 1. 2013 dodatek č. 3 řádu RAD 2012-02, Organizační řád Úřadu městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) stanovuje 

  s účinností od 1. 1. 2013 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených 
do Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na 190  

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemník úřadu Termín: 21. 12. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Vyhlášení výsledk ů fotografické sout ěže na téma „Moravská Ostrava a P řívoz o čima 
lidí“ 

Usnesení číslo: 2493/RMOb1014/42/12 

01/VED/05 

 

k usnesení č. 1475/RMOb1014/26/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

 pořadí výherců fotografické soutěže na téma „Moravská Ostrava a Přívoz očima lidí“ 

 1. místo - neuděleno  

 2. místo - Arnošt Bik – za fotografii „Dnes zůstaneme doma  

 3. místo - Aleš Viktorin - za fotografii „Ostravané podporují český tým na EURU 2012“  

 4. místo - Zdeněk Kamrla- za fotografii „Nádraží“  

 5. místo - Roman Jaroš- za fotografii „V pivovaru“  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

10/47 

2) ukládá 

 předat výhercům dle bodu 1) tohoto usnesení finanční odměny dle podmínek fotografické 
soutěže schválených usnesením rady městského obvodu č. 1475/RMOb1014/26/12 
ze dne 2. 2. 2012  

 Zodpovídá: Ing. Jana Pondělíčková, tisková mluvčí  Termín: 30. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 10/2012 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská 
Ostrava a P řívoz na rok 2012 

Usnesení číslo: 2494/RMOb1014/42/12 

02/OFR/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

 rozpočtové opatření č. 10/2012 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2012 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

 příjmy celkem po konsolidaci  378 539 tis. Kč

 v tom: 

 daňové příjmy  44 700 tis. Kč

 nedaňové příjmy  142 888 tis. Kč

 kapitálové příjmy  16 000 tis. Kč

 přijaté transfery  174 951 tis. Kč

 financování z vlastních zdrojů třída 8  82 707 tis. Kč

 celkové zdroje  461 246 tis. Kč

 výdaje celkem po konsolidaci  461 246 tis. Kč

 v tom: 

 běžné výdaje  351 574 tis. Kč

 kapitálové výdaje  109 672 tis. Kč

2) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu schválit úpravu závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací č. 9/2012 na rok 2012 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru   Termín: 31. 10. 2012 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

11/47 

4) ukládá 

 starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru   Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na z řízení úst řední inventariza ční komise k provedení inventarizace majetku, 
pohledávek a závazk ů městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz za rok 2012 

Usnesení číslo: 2495/RMOb1014/42/12 

02/OFR/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) zřizuje  

 ústřední inventarizační komisi k provedení inventarizace majetku, pohledávek a závazků 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2012 

2) jmenuje  

  předsedkyni ústřední inventarizační komise: 

 Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 

  

 členy ústřední inventarizační komise: 

 Ing. Kateřina Huvarová, tajemnice úřadu  

 Bc. Dagmar Bradová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 Ing. Jiří Švarc, vedoucí odboru stavebního řádu a přestupků 

 Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

 Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

 Bc. Šárka Hurníková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 Ing. Jitka Kaniová, vedoucí odboru interního auditu a finanční kontroly 

 Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru majetkového 

 Ing. Věra Palarčíková, vedoucí oddělení ekonomiky a účetnictví odboru financí a rozpočtu 

  

 tajemnici ústřední inventarizační komise: 

 Lenka Fričová, zaměstnanec odboru financí a rozpočtu 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

12/47 

3) ukládá 

 ředitelům příspěvkových organizací zaslat k rukám tajemnice ústřední inventarizační komise 
inventarizační zprávu o inventarizaci majetku, pohledávek a závazků zřízených organizací 
za rok 2012 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru   Termín: 15. 02. 2013 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh zásad pro sestavování návrhu rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz na rok 2013 

Usnesení číslo: 2496/RMOb1014/42/12 

02/OFR/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  a) zásady pro sestavování návrhu rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2013 a rozpočtového výhledu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na léta 2014 - 2016 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) časový harmonogram prací na návrhu rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz na rok 2013 ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 07. 12. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Informace o výsledku hodnocení p řiměřenosti a ú činnosti systému finan ční kontroly 
městského obvodu v roce 2012 a návrh opat ření k odstran ění nedostatk ů 

Usnesení číslo: 2497/RMOb1014/42/12 

02/OFR/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  Zprávu o výsledku hodnocení  přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského 
obvodu v roce 2012 ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

2) přijala 

  Opatření k odstranění zjištěných nedostatků z hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému 
finanční kontroly městského obvodu v roce 2012 ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

13/47 

3) ukládá 

  zabezpečit realizaci opatření dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemník úřadu Termín: 30. 06. 2013 

4) ukládá 

  předložit radě městského obvodu zprávu o plnění opatření dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemník úřadu Termín: 31. 08. 2013 

5) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi zaslat odboru interního auditu a kontroly Magistrátu města 
Ostravy usnesení o projednání Zprávy o výsledku kontroly radou městského obvodu včetně 
opatření k odstranění zjištěných nedostatků 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 01. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na podání žádosti o dotaci, p ředfinancování a spolufinancování projektu 
„S.P.O.L.U. - Sport - P řátelství - Odvaha - Lidé – Unie“ 

Usnesení číslo: 2498/RMOb1014/42/12 

02/OFR/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o dotaci z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Silesia 
z Operačního programu Přeshraniční spolupráce Česká republika - Polská republika 2007 -
2013, z prioritní osy 3 Podpora spolupráce místních společenství vyhlášené Ministerstvem 
pro místní rozvoj ČR, pro projekt „S.P.O.L.U. - Sport - Přátelství - Odvaha - Lidé – Unie“
dle důvodové zprávy 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

rozhodnout o podání žádosti o dotaci z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Silesia 
z Operačního programu Přeshraniční spolupráce Česká republika - Polská republika 2007 -
2013, z prioritní osy 3 Podpora spolupráce místních společenství vyhlášené Ministerstvem 
pro místní rozvoj ČR, pro projekt „S.P.O.L.U. - Sport - Přátelství - Odvaha - Lidé – Unie“
dle důvodové zprávy 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit předfinancování ve výši 100% projektu „S.P.O.L.U. - Sport - Přátelství - Odvaha -
Lidé – Unie“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu podmíněné výběrem projektu 
poskytovatelem dotace 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

14/47 

d) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit spolufinancování projektu „S.P.O.L.U. - Sport - Přátelství - Odvaha - Lidé – Unie“
dle důvodové zprávy předloženého materiálu podmíněné výběrem projektu 
poskytovatelem dotace 

2) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 23. 10. 2012 

3) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1b), 1c) a 1d) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádosti o prominutí poplatk ů z prodlení 

Usnesení číslo: 2499/RMOb1014/42/12 

02/OFR/06 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  prominout dlužníkům uvedeným v odst. 1 - 11 tohoto bodu usnesení pohledávky - poplatky 
z prodlení vzniklé z titulu prodlení s úhradou dluhů z nájmu bytů, a to ve výši 100 %, za dlužné 
období ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, a dále uzavřít dohody o prominutí dluhu 
dle vzorové dohody schválené usnesením Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
č. 4252/55/10 bod 1 písm. a) ze dne 4. 3. 2010 za podmínky, že dohoda o prominutí dluhu bude 
ze strany dlužníka podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne kdy byl text dohody 
doručen dlužníkovi, s těmito dlužníky: 

1. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

2. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

3. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

4. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

5. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

6. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

7. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

8. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

9. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

10. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////  

11. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

15/47 

2) zmocňuje 

  místostarostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dohod o prominutí dluhu 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

prominout dlužníkům uvedeným v odst. 1 - 2 tohoto bodu usnesení pohledávky - poplatky 
z prodlení vzniklé z titulu prodlení s úhradou dluhů z nájmu bytů, a to ve výši 100 %, za dlužné 
období ze znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, a dále uzavřít dohody o prominutí dluhu 
dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz č. 983/19/10 bod 1 písm. a) ze dne 18. 3. 2010 za podmínky, že dohoda o prominutí 
dluhu bude ze strany dlužníka podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne kdy byl text 
dohody doručen dlužníkovi, s těmito dlužníky: 

1. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////// 

2. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////// 

4) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2012 

5) ukládá 

  starostovi městského obvodu Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 3) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádosti o uzav ření dohod o splátkách dluh ů 

Usnesení číslo: 2500/RMOb1014/42/12 

02/OFR/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

1. uzavřít s dlužníkem ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////// dohodu 
o splátkách dluhu dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 983/19/10 bod 1 písm. c) ze dne 18. 3. 2010 ve výši 
81 565,00 Kč (dlužné nájemné za pronájem bytu č. 17 v domě Vítkovická 3079/12, 
Ostrava-Moravská Ostrava za období 12/2002-7/2006) v 59 měsíčních splátkách 
po 1 360,00 Kč a 1 splátce ve výši 1 325,00 Kč s úhradou první splátky od měsíce 
listopadu 2012 za podmínky, že dohoda o splátkách dluhu bude ze strany dlužníka 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

16/47 

podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne kdy byl text dohody doručen dlužníkovi 

2. uzavřít s dlužníkem //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// dohodu 
o splátkách dluhu dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva městského 
obvodu č. 983/19/1 bod 1 písm. c) ze dne 18. 3. 2010 ve výši 35 247,00 Kč (dlužné 
nájemné za pronájem bytu č. 9 v domě Úprkova 75/11, Ostrava-Přívoz za období 7/1999-
12/2000) v 58 měsíčních splátkách po 600,00 Kč a 1 splátce ve výši 447,00 Kč za 
podmínky, že dohoda o splátkách dluhu bude ze strany dlužníka podepsána a doručena 
věřiteli do 30 dnů ode dne kdy byl text dohody doručen dlužníkovi  

2) ukládá 

  starostovi městského obvodu Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrhy dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky 

Usnesení číslo: 2501/RMOb1014/42/12 

02/OFR/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí informaci o zániku vymahatelnosti 
pohledávky vůči společnosti KRÄMER s.r.o., IČ 47682647, dříve se sídlem Nováčkova 29, 
Ostrava-Výškovice ve výši 423 855,00 Kč z důvodu zrušení konkurzu po splnění rozvrhového 
usnesení a provedení výmazu společnosti z obchodního rejstříku 

2) ukládá 

  starostovi městského obvodu Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Souhlas s uzav řením dodatku č. 1 ke smlouv ě o poskytnutí dotace z rozpo čtu 
Regionální rady 

Usnesení číslo: 2502/RMOb1014/42/12 

02/OFR/09 

k usnesení č. 1605/RMObM1014/38/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady regionu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

17/47 

soudržnosti Moravskoslezsko na realizaci projektu „Estetizace přednádražního prostoru 
v Ostravě -  Přívoze” registrační číslo CZ.1.10/1.3.00/06.01135, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  starostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz k podpisu dodatku č. 1 
ke smlouvě o poskytnutí dotace dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru Termín: 19. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost o uzav ření dohody o splátkách dlužné částky 

Usnesení číslo: 2503/RMOb1014/42/12 

02/OFR/10 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

uzavřít Dohodu o splátkách dlužné částky 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, na základě které bude 
částka dlužná z titulu neuhrazeného nájemného za pozemek č. 657, k.ú. Přívoz, obec Ostrava a 
náhrady nákladů soudního řízení v celkové výši 100 403,65 Kč uhrazena v 18 měsíčních 
splátkách ve výši 1 000,00 Kč a 42 měsíčních splátkách ve výši 1 962,00 Kč, tj. celkem 
v 60 měsíčních splátkách počínaje měsícem listopadem 2012, ve znění přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

2) ukládá 

  starostovi městského obvodu Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádosti o prominutí poplatk ů z prodlení - I. 

Usnesení číslo: 2504/RMOb1014/42/12 

02/OFR/11 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

18/47 

prominout dlužníkům uvedeným v odst. 1 - 2 tohoto bodu usnesení pohledávky - poplatky 
z prodlení vzniklé z titulu prodlení s úhradou dluhů z nájmu bytů, a to ve výši 100 %, za dlužné 
období ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, a dále uzavřít dohody o prominutí dluhu 
dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz č. 983/19/10 bod 1 písm. a) ze dne 18. 3. 2010, za podmínky, že dohoda o prominutí 
dluhu bude ze strany dlužníka podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne kdy byl text 
dohody doručen dlužníkovi, s těmito dlužníky: 

1. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
ve výši 21 284,00 Kč 

2. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 33 398,00 Kč 

2) ukládá 

  starostovi městského obvodu Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádosti o uzav ření dohod o splátkách dluh ů - I. 

Usnesení číslo: 2505/RMOb1014/42/12 

02/OFR/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

1. uzavřít s dlužníky ////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// dohodu o splátkách dluhu 
dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz č. 983/1/10 bod 1 písm. c) ze dne 18. 3. 2010 ve výši 7 480,00 Kč 
(nedoplatek z vyúčtování služeb za rok 2006 za užívání bytu č. 2, Poděbradova 2022/85, 
Ostrava-Moravská Ostrava) ve 24 splátkách po 300,00 K č a 1 splátce ve výši 280,00 Kč 
s úhradou první splátky od měsíce listopadu 2012 za podmínky, že dohoda o splátkách 
dluhu bude ze strany dlužníků podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne kdy byl 
text dohody doručen dlužníkům 

2. uzavřít s dlužníkem - společností ARTHUR GIBBS s.r.o., IČ 25390171, se sídlem 
Poštovní 1794/17, Ostrava-Moravská Ostrava dohodu o splátkách dluhu dle vzorové 
dohody schválené usnesením Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
č. 983/19/10 bod 1 písm. c) ze dne 18. 3. 2010 ve výši 46 589,00 Kč (dlužné nájemné 
za pronájem nebytového prostoru Nádražní 633/91, Ostrava-Moravská Ostrava za období 
9/2007, 1-4/2009 a vyúčtování služeb za r. 2008 a 2009) ve 46 měsíčních splátkách 
po 1 000,00 Kč a 1 splátce ve výši 589,00 Kč s úhradou první splátky od měsíce 
listopadu 2012  za podmínky, že dohoda o splátkách dluhu bude ze strany dlužníka 
podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne kdy byl text dohody doručen dlužníkovi  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

19/47 

2) ukládá 

  starostovi městského obvodu Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrhy dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na podání žádosti o podporu a spolufinancován í projektu „Úprava parku 
Petra Bezru če“ 

Usnesení číslo: 2506/RMOb1014/42/12 

02/OFR/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o dotaci z Operačního programu Životního prostředí, prioritní 
osy 6, oblasti podpory 6.5 Podpora regenerace urbanizované krajiny na projekt „Úprava 
parku Petra Bezruče“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit podání žádosti o dotaci z Operačního programu Životního prostředí, prioritní 
osy 6, oblasti podpory 6.5 Podpora regenerace urbanizované krajiny na projekt „Úprava 
parku Petra Bezruče“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit spolufinancování projektu „Úprava parku Petra Bezruče“ dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu podmíněné schválením dotace 

2) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit doporučení dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 23. 10. 2012 

3) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit doporučení dle bodu 1b) a 1c) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  
 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

20/47 

Žádost spole čných nájemc ů bytu č. 3 v dom ě na ulici Šafa říkova 286/12 v Ostrav ě – 
Přívoze, o ukon čení nájmu bytu dohodou  

Usnesení číslo: 2507/RMOb1014/42/12 

04/OM/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost manželů ///////////////////////////////, o ukončení nájmu bytu dohodou, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  a) ukončit k datu 31. 10. 2012 nájem bytu č. 3 v domě na ulici Šafaříkova 286/12 v Ostravě -
Přívoze, sestávající z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, sjednaný s manželi 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
///////////////, a to Dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR 02 

b) vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytu č. 3 v domě na ulici Šafaříkova 
286/12  v Ostravě –  Přívoze, se stanovením nájemného v minimální výši 55 Kč/m2/měsíc 

3) ukládá 

  realizovat bod 2a) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 10. 2012 

4) ukládá 

  realizovat bod 2b) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na zrušení souhlasu s umíst ěním a realizací uzemn ění hromosvodu a zemnících 
desek v rámci stavby „Oprava hromosvodu“ v k. ú. Mo ravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Bráfova) 

Usnesení číslo: 2508/RMOb1014/42/12 

04/OM/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) zrušuje 

  usnesení č. 2042/RMOb1014/34/12 ze dne 7. 6. 2012 ve věci 

a) udělení souhlasu Společenství domu Bráfova 4, se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Bráfova 1889/4, PSČ 702 00, IČ 258 76 104, s umístěním a realizací uzemnění 
hromosvodu a zemnících desek v rámci stavby „Oprava hromosvodu“ na části pozemku 
parc. č. 937/3, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

b) uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

21/47 

2) ukládá 

  informovat žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na uzav ření nájemní smlouvy na byt č. 33 v dom ě zvláštního ur čení na ulici 
Gajdošova 2638/39B v Ostrav ě 

Usnesení číslo: 2509/RMOb1014/42/12 

04/OM/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  návrh odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na uzavření 
nájemní smlouvy k bytu v domě zvláštního určení, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) rozhodla 

  a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu, ve znění VZOR 05 na byt č. 33 v domě zvláštního určení 
na ulici Gajdošova 2638/39B v Ostravě – Moravské Ostravě, sestávající se z kuchyně 
a jednoho pokoje s příslušenstvím s /////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////////////////////////////// na dobu určitou v délce dvanácti měsíců, 
s účinností od 1. 11. 2012 do 31. 10. 2013 a s možností dalšího prodlužování sjednané 
doby nájmu vždy o dvanáct měsíců, budou-li plněna ujednání vyplývající z uzavřené 
nájemní smlouvy, to vše za předpokladu, že jmenovaná před uzavřením této smlouvy 
ukončí nájem stávajícího bytu dle bodu 2c) tohoto usnesení a příslušnou smlouvu o nájmu 
bytu uzavře nejpozději do 1. 11. 2012 

b) stanovit nájemné pro byt č. 33 v domě zvláštního určení na ulici Gajdošova 2638/39B 
v Ostravě – Moravské Ostravě dohodou, ve výši 50,97 Kč/m2/měsíc s ujednáním, 
že od roku následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu 
může pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu 
inflace vyhlášený statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí 
rok, a to vždy k datu 1. července daného roku 

c) ukončit k datu 31. 10. 2012 nájem bytu č. 5 v domě na ulici Jílová 2714/18 v Ostravě -
Moravské Ostravě sjednaný ///////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////////////////////////////////////, a to dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR 02 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

22/47 

Návrh spole čnosti OVANET a.s., na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul ic Nemocni ční, Cingrova, 
Porážková, Stodolní, Masná, Pobialova, Pod ěbradova) 

Usnesení číslo: 2510/RMOb1014/42/12 

04/OM/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 317 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 2468/16 ostatní plocha, manipulační plocha, parc. č. 3575 ostatní 
plocha, ostatní komunikace a parc. č. 3576/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti 
OVANET a.s., se sídlem Ostrava, Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 702 00, IČ 293 99 491,
spočívající v právu mít umístěnou, užívat, provozovat a odstraňovat veřejnou komunikační 
síť v částech pozemků a v právu vstupu v nezbytně nutném rozsahu na části pozemků 
v souvislosti s umístěním, užíváním, provozováním, opravami nebo odstraňováním 
veřejné komunikační sítě, o výměrách v souladu s geometrickým plánem 
č. 3777-528/2012, ze dne 20. 2. 2012 jejího skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 400,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný 
metr veřejné komunikační sítě vyjma pozemku parc. č. 317 a k pozemku parc. č. 317 
za jednorázovou úhradu 600,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
veřejné komunikační sítě, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené 
s vkladem do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 06. 2013 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh spole čnosti OVANET a.s., na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul ic Noviná řská a Varenská) 

Usnesení číslo: 2511/RMOb1014/42/12 

04/OM/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 2568/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti 
OVANET a.s., se sídlem Ostrava, Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 702 00, IČ 293 99 491,



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

23/47 

spočívající v právu mít uložený, provozovat, udržovat, opravovat a odstraňovat optický 
kabel v části pozemku a v právu vstupu a vjezdu na část pozemku za účelem provozování, 
údržby, oprav a odstraňování optického kabelu, o výměrách v souladu s geometrickým 
plánem č. 3813-566/2012, jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 600,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný 
optického kabelu, tj. za úhradu 3.600,-Kč + 720,- Kč DPH, přičemž oprávněný z věcného 
břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 06. 2013 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh spole čnosti OVA!!!CLOUD.net a.s., na uzav ření smlouvy o z řízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava a k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní 
a Sokolská t řída)  

Usnesení číslo: 2512/RMOb1014/42/12 

04/OM/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 1428/1 ostatní plocha, jiná plocha, 
parc. č. 1500/3 ostatní plocha, manipulační plocha, parc. č. 3550/2 ostatní plocha, ostatní 
komunikace a parc. č. 3550/6 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava a k části pozemku p. p. č. 9/1 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava ve prospěch společnosti OVA!!!CLOUD.net a.s., se sídlem Ostrava, Přívoz, 
Hájkova 1100/13, PSČ 702 00, IČ 258 57 568, spočívající v právu mít uloženou, 
provozovat, udržovat, opravovat a odstraňovat veřejnou komunikační síť v částech 
pozemků a v právu vstupu a vjezdu na části pozemků za účelem provozování, údržby, 
oprav a odstraňování veřejné komunikační sítě, o výměrách v souladu s geometrickými 
plány č. 3803-555/2012 a č. 1497-555/2012, jejího skutečného uložení, na dobu neurčitou, 
úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný 
metr veřejné komunikační sítě vyjma pozemku parc. č. 1500/3 a k pozemku parc. č. 1500/3 
za jednorázovou úhradu 600,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
veřejné komunikační sítě, tj. za úhradu 327.300,-Kč + 65.460,- Kč DPH, přičemž 
oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

24/47 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 06. 2013 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost spole čných nájemc ů bytu č. 5 v dom ě Jílová 1759/15 v Ostrav ě - Moravské 
Ostrav ě, o nápravu nájemního vztahu uzav řením nové nájemní smlouvy  

Usnesení číslo: 2513/RMOb1014/42/12 

04/OM/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost ///////////////////////////////////// ve znění  přílohy č. 1  předloženého materiálu, o uzavření 
nové nájemní smlouvy 

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o nájmu bytu obsahující dohodu o narovnání za bezesmluvní užívání bytu 
za období od doby skončení platnosti nájemní smlouvy do 31. 10. 2012, ve znění dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu, na dobu určitou v délce tří měsíců, s účinností od 1. 11. 2012, 
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
na byt č. 5, sestávající se z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím v domě 
na ulici Jílová 1759/15 v Ostravě – Moravské Ostravě, se stanovením nájemného 
ve výši 51,93 Kč/m2/měsíc 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 01. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh spole čnosti PODA a.s., na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě o zřízení 
věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita 30. dubna, 
Poděbradova) 

Usnesení číslo: 2514/RMOb1014/42/12 

04/OM/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 1347/1 ostatní plocha, zeleň, 1347/6 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

25/47 

ostatní plocha, zeleň, parc. č. 1347/8 ostatní plocha, zeleň, 1347/14 ostatní plocha, zeleň 
a parc. č. 1428/1 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
ve prospěch společnosti PODA a.s., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
28. října 1168/102, PSČ 702 00, IČ 258 16 179, spočívající v právu uložení, užívání, 
provozování, údržby, oprav a odstraňování podzemního vedení veřejné sítě elektronických 
komunikací v částech pozemků a v právu vstupu a vjezdu na části pozemků v souvislosti 
s uložením, užíváním, provozováním, údržbou, opravami a odstraňováním 
podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací, o výměrách v souladu 
s geometrickým plánem jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací, přičemž oprávněný z věcného 
břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 06. 2013 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost Armády spásy v ČR o prodloužení nájmu bytu č. 2 v dom ě č. p. 176, na ulici 
Božkova 56 v Ostrav ě-Přívoze 

Usnesení číslo: 2515/RMOb1014/42/12 

04/OM/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost Armády spásy v ČR o prodloužení nájemní smlouvy, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) rozhodla 

  a) uzavřít s Armádou spásy v ČR, IČ 40613411, Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5, 
zast. panem Antonínem Plachým, ředitelem organizační jednotky Armáda spásy Prevence 
bezdomovectví, na základě plné moci ze dne 1. 2. 2009, smlouvu o nájmu bytu, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu, na byt č. 2 v domě na ulici Božkova 176/56 
v Ostravě-Přívoze, sestávajícího z kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím, na dobu 
určitou šesti měsíců, s účinností od 1. 11. 2012 do 30. 4. 2013, to vše za podmínky, 
že před uzavřením předmětné smlouvy uhradí částku, odpovídající výši nájemného 
a úhradě za služby spojené s užíváním bytu za bezesmluvní užívání předmětného bytu 
v období od 1. 10. 2012 do 31. 10. 2012 a kauci stanovenou pro příslušný byt 
na jednonásobek nájemného vč. záloh na služby spojené s užíváním bytu a příslušná 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

26/47 

smlouva bude uzavřena nejpozději do 1. 11. 2012 

b) stanovit nájemné pro byt č. 2 v domě na ulici Božkova 176/56 v Ostravě-Přívoze dohodou, 
ve výši 51,73 Kč/m2/měsíc 

c) vydat nájemci, po celou dobu trvání nájemního vztahu, souhlas s uzavíráním smlouvy 
o podnájmu bytu č. 2 v domě Božkova 176/56 v Ostravě-Přívoze s klienty, zařazenými 
do projektu Prevence bezdomovectví, s podmínkou písemného ohlašování vybraných 
budoucích uživatelů bytu pronajímateli, a to před uzavřením příslušné smlouvy 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 01. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost statutárního m ěsta Ostrava o pronájem bytu ////////////////////////// 

Usnesení číslo: 2516/RMOb1014/42/12 

04/OM/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost statutárního města Ostrava o pronájem bytu //////////////////////////, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu  

2) rozhodla 

  neuzavřít s panem ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, zastoupeným 
opatrovníkem statutárním městem Ostrava, smlouvu o nájmu bytu č. 8, sestávající 
se z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě na ulici Jungmanova 997/7 v Ostravě -
Přívoze 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

27/47 

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu, z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy 
o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene v rámci stavby „Ostrava, Nádražní, 
SMO, přípojka NNk“ na pozemku v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita Hlavního 
nádraží) 

Usnesení číslo: 2517/RMOb1014/42/12 

04/OM/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) udělit společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, souhlas s uložením přípojky NN 
a pojistkového pilíře v rámci stavby „Ostrava, Nádražní, SMO, přípojka 
NNk“ na pozemcích p. p. č. 949/1 ostatní plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 1147 ostatní 
plocha, ostatní komunikace vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 
města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
pro účely územního souhlasu ve smyslu ust. § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a uzavřít 
smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

b) o zřízení věcného břemene k částem pozemků p. p. č. 949/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace a p. p. č. 1147 ostatní plocha, ostatní komunikace vše v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín - Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035 spočívající v právu uložení, 
provozování, údržby, oprav a odstraňování přípojky NN a pojistkového pilíře a v právu 
vstupu a vjezdu na část pozemku budoucího povinného za účelem uložení, provozování, 
údržby, oprav a odstraňování přípojky NN a pojistkového pilíře o výměrách v souladu 
s geometrickým plánem jejich skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
přípojky NN a za každý i započatý čtvereční metr přípojkové skříně, přičemž oprávněný 
z věcného břemene uhradí náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 6 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smluv dle bodu 1)
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 12. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

28/47 

Návrh na z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene 
v rámci stavby „Revitalizace budovy Muglinovská SDC  Ostrava, SO 02 - Zpevn ěná 
parkovací plocha“ na pozemku v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita dvorní části 
budovy SŽDC na ul. Muglinovská) 

Usnesení číslo: 2518/RMOb1014/42/12 

04/OM/12 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení věcných břemen k pozemku p. p. č. 1350 ostatní plocha, jiná plocha, 
o výměře 21 m2 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve prospěch vlastníka pozemku p. p. č. 1/25 
ostatní plocha, zeleň v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ 709 94 234, 
spočívajících v právu mít kdekoliv uloženo, provozovat, udržovat a odstraňovat vedení NN 
a čtečku čipových karet a v právu chůze a jízdy kdekoliv po pozemku p. p. č. 1350 ostatní 
plocha, jiná plocha v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, na dobu určitou 5 let, úplatně 
za jednorázovou úhradu 600,- Kč + zákonná sazba DPH za každý čtverečný metr pozemku 
povinného, přičemž oprávněný z věcných břemen uhradí náklady spojené se vkladem 
do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 03. 2013 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost nájemc ů nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, náměstí Republiky 
- podchody Frýdlantských most ů, o poskytnutí slevy z nájmu 

Usnesení číslo: 2519/RMOb1014/42/12 

04/OM/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost nájemců nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, náměstí Republiky -
podchody Frýdlantských mostů, o poskytnutí slevy z nájmu nebytových prostor ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  poskytnout nájemcům nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, náměstí Republiky -



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

29/47 

podchody Frýdlantských mostů, slevu z nájmu nebytových prostor ve výši 50 % současného 
ročního nájemného od 27. 7. 2012 do 17. 8. 2012 z důvodů uvedených v důvodové zprávě 
a uzavřít dodatky ke smlouvám o nájmu nebytových prostor na poskytnutou slevu ve znění 
vzorového Dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor VZOR 3, a to s panem     

a) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

b) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

c) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

d) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost /////////////////////////////////////////, o prominutí části nájemného za pronájem částí 
pozemk ů parc. č. 3362/2 a parc. č. 3362/11, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. 28. října - podchod Frýdlantských most ů) 

Usnesení číslo: 2520/RMOb1014/42/12 

04/OM/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost /////////////////////////////////////////, o snížení nájemného za rok 2012 o 1/12 za pronájem částí 
pozemků pod stánky 

2) rozhodla 

  a) snížit //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, s místem 
podnikání Husovo náměstí 593/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 12474444, 
nájemné ve výši 10 000,- Kč/rok za pronájem části pozemku parc. č. 3362/2 ostatní plocha, 
dráha o výměře 5 m², lokalita podchod Frýdlantských mostů, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, za účelem umístění a provozování přenosného prodejního stánku tisku, o 1/12 za 
rok 2012, tj. o 833,- Kč a uzavřít dodatek ve znění přílohy č. 4 tohoto materiálu 

b) snížit 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////////////////////, nájemné ve výši 24 000,- Kč/rok za pronájem části pozemku parc. č. 
3362/11 ostatní plocha, dráha o výměře 12 m², lokalita podchod Frýdlantských mostů, k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem výstavby prodejního stánku, o 1/12 za rok 
2012, tj. o 2 000,- Kč a uzavřít dodatek ve znění přílohy č. 5 tohoto materiálu 

3) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dodatků dle bodu 2) tohoto usnesení 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

30/47 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádosti ////////////////////////, o rozší ření činnosti a snížení nájemného za nebytové prostory 
v dom ě Střední 1831/1, Ostrava - Moravská Ostrava  

Usnesení číslo: 2521/RMOb1014/42/12 

04/OM/15 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádosti /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ze dne 11. 6. 2012 
o rozšíření činnosti a snížení nájemného za nebytové prostory v domě Střední 1831/1, Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a přílohy č. 2 tohoto materiálu 

2) rozhodla 

  a) neposkytnout  ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
slevu z nájemného nebytových prostor v 1. nadzemním podlaží a 1. podzemním podlaží 
domu Střední 1831/1, Ostrava - Moravská Ostrava (jednotka č. 1831/901 o celkové 
výměře 219,83 m2)   

b) uzavřít s paní ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Střední 1831/1, jednotce 1831/901,  kterým bude rozšířen účel nájmu  o prodej tisku, 
časopisů, tabákových výrobků a doplňkového zboží a zvýšeno roční nájemné na 160 000,--
Kč/rok, ve znění přílohy č. 4 tohoto materiálu 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Informace k chat ě Mazák a žádost Klubu českých turist ů Moravská Ostrava, 
o znovuprojednání žádosti o koupi nemovitostí v k. ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice 

Usnesení číslo: 2522/RMOb1014/42/12 

04/OM/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu: 

a) vzít na vědomí informaci o chatě Mazák, v k. ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice, ve znění 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

31/47 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vzít na vědomí žádosti Klubu českých turistů Moravská Ostrava, Nádražní 116, 
PSČ 702 00, Moravská Ostrava, IČ 750 14 556, o koupi chaty Mazák včetně souvisejících 
pozemků v k.ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

c) ponechat v platnosti  část usnesení zastupitelstva městského obvodu 
č. 0396/ZMOb1014/9/12, bod 2 ze dne 13. 9. 2012 ve věci nesouhlasného stanoviska 
k záměru města prodat nemovitosti v k. ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice 

2) ukládá 

  místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh spole čnosti SMP Net, s.r.o., na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul ice Pohrani ční) 

Usnesení číslo: 2523/RMOb1014/42/12 

04/OM/17 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 
se společností SMP Net, s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, 
PSČ 702 00, IČ 277 68 961 a se společností INOVAČNÍ, a.s. se sídlem Ostrava - Moravská 
Ostrava, Pohraniční 1435/86, PSČ 703 00, IČ 285 75 431, jako investorem stavby 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1)
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 06. 2013 

  

 __________________________________________________________________  

  

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

32/47 

Žádost nájemce bytu č. 1 v dom ě na ulici Jílová 393/30 v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
o ukon čení nájmu bytu dohodou  

Usnesení číslo: 2524/RMOb1014/42/12 

04/OM/18 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost //////////////////, o ukončení nájmu bytu dohodou, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) rozhodla 

  neukončit k datu 31. 10. 2012 nájem bytu č. 1 v domě na ulici Jílová 393/30 v Ostravě -
Moravské Ostravě, sestávajícího se z kuchyně a dvou  pokojů s příslušenstvím, sjednaný 
s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele o rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost nájemce bytu č. 11 v dom ě na ulici Úprkova 75/11 v Ostrav ě – Přívoze, 
o ukon čení nájmu bytu dohodou  

Usnesení číslo: 2525/RMOb1014/42/12 

04/OM/19 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost paní ////////////////// o ukončení nájmu bytu dohodou, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) rozhodla 

  neukončit k datu 31. 10. 2012 nájem bytu č. 11 v domě na ulici Úprkova 75/11 v Ostravě -
Přívoze, sestávajícího se z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, sjednaný 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele o rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

33/47 

Návrh na výb ěr nejvhodn ější nabídky na zajišt ění instalace, správy a provozování 
výlepových plakátovacích ploch a výlepu plakát ů 

Usnesení číslo: 2526/RMOb1014/42/12 

04/OM/20 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  protokol o hodnocení nabídek uchazečů na výběr nejvhodnější nabídky na zajištění instalace, 
správy a provozování výlepových plakátovacích ploch a výlepu plakátů na území městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

2) rozhodla 

  vyhlásit výsledky výběrového řízení na nejvhodnější zajištění instalace, správy a provozování 
výlepových plakátovacích ploch a výlepu plakátů na území městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz a stanovit pořadí uchazečů takto: 

1. RENGL, s. r. o., se sídlem Liberec 14 – Ruprechtice, Zákopnická 354, PSČ 460 14, 
IČ 254 20 160 

2. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/////////////////// 

3) ukládá 

  zveřejnit výsledky dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2012 

Informace o výpov ědi z nájmu nebytových prostor a návrh zám ěru pronájmu 
nebytových prostor 

Usnesení číslo: 2527/RMOb1014/42/12 

04/OM/21 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  výpověď z nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Na Hradbách 695/10, 
jednotky č. 695/902, danou nájemcem HELIOS FOTO, výrobní družstvo Ostrava, se sídlem 
Velká 2984/23, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 41031857, ve znění přílohy č. 1 tohoto 
materiálu 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout nebytové prostory v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Na Hradbách 695/10, jednotka č. 695/902 o výměře 77,20 m²  - po HELIOS FOTO, výrobní 
družstvo Ostrava 

3) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15. 11. 2012 

 __________________________________________________________________   



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

34/47 

Návrh zám ěru pronájmu části pozemku parc. č. 3549/4 v k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Valcha řská) 

Usnesení číslo: 2528/RMOb1014/42/12 

04/OM/22 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc.č. 3549/4 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 2,6 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému 
obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého 
materiálu, za účelem umístění informačního panelu - navigace  

2) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh zám ěru rozší ření účelu nájmu k pozemk ům p.č.st. 337 a p.p. č. 420/4, oba 
v k.ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Mariánskohorská) 

Usnesení číslo: 2529/RMOb1014/42/12 

04/OM/23 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  že nemá záměr změnit nájemní smlouvu ze dne 1. 11. 1999, ve znění uzavřených dodatků, 
na pronájem části pozemku p.č.st. 337 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 232 m2

a části pozemku p.p.č. 420/4 zahrada o výměře 108 m2, vše v k.ú. Přívoz, obec Ostrava 
a nájemní smlouvu ze dne 14.11.2012, ve znění uzavřeného dodatku, na pronájem zbylé části 
pozemku p.p.č. 420/4 zahrada o výměře 173 m2, k.ú. Přívoz, obec Ostrava, dle zákresů 
ve snímcích katastrální mapy ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu. Uzavřením dodatků 
k nájemním smlouvám dojde k rozšíření účelu nájmu o skladování na kryté a nekryté ploše
včetně instalace oplocení 

2) ukládá 

  vyrozumět žadatele o rozhodnutí dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 19. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  
 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

35/47 

Návrh pronájmu části pozemku p. p. č. 388/47 ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ulice U Tiskárny) 

Usnesení číslo: 2530/RMOb1014/42/12 

04/OM/25 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) pronajmout část pozemku p. p. č. 388/47 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
12 m2, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, dle zákresu ve snímku 
katastrální mapy ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem vybudování 
a užívání bezbariérového přístupu do budovy, občanskému sdružení Majetková, správní 
a delimitační unie odborových svazů se sídlem nám. Winstona Churchilla 1800/2, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 113 59, IČ 00469483, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, 
za nájemné ve výši 1 Kč/m²/rok 

b) uzavřít nájemní smlouvu ve znění upravené přílohy č. 6 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 03. 2013 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost o odkoupení části pozemku parc. č. 1013/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita Ostr čilova) 

Usnesení číslo: 2531/RMOb1014/42/12 

04/OM/26 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost společnosti ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, 
IČ 277 88 695, o odkoupení části pozemku parc. č. 1013/1, ostatní plocha, zeleň, 
cca o výměře 16 m2, celková výměra pozemku 12 825 m² k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Ostrčilova) ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku  parc. č. 1013/1, ostatní 
plocha, zeleň, cca o výměře 16 m2, celková výměra pozemku 12 825 m2 k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Ostrčilova) ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

36/47 

2) ukládá 

  místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost o prodej části pozemku parc. č. 1347/1 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Pod ěbradova) 

Usnesení číslo: 2532/RMOb1014/42/12 

04/OM/27 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost státní příspěvkové organizace Centrum služeb pro silniční 
dopravu, se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město (Praha 1), 11051 
Praha 1, IČ 70898219,, jejimž zřizovatelem je Ministerstvo dopravy ČR, o prodej části 
pozemku parc.č. 1347/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 337 m² z celkové 
výměry 2 043 m2,  k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava  (lokalita 
ul. Poděbradova), ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz  

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat  část pozemku parc.č. 1347/1 ostatní 
plocha, zeleň, oddělenou geometrickým plánem č. 3823-161/2012, schváleným 
katastrálním úřadem dne 13.7.2012 a nově označenou jako pozemek parc.č. 1347/21 
ostatní plocha, zeleň o výměře 337 m2, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

2) ukládá 

  místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2727/12 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Petra K řičky) 

Usnesení číslo: 2533/RMOb1014/42/12 

04/OM/28 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu   



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

37/47 

a) vzít na vědomí žádost společnosti ALKI spol. s r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava -
polyfunkční dům, P. Křičky čp. 3106/14-26, PSČ 702 00, IČ 619 47 113, o prodej části 
pozemku parc.č. 2727/12 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 616, 09 m2 z celkové výměry 12 008 m2 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc.č. 2727/12 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 616, 09 m2 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

2) ukládá 

  místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu  

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na pronájem byt ů formou výb ěrového řízení  

Usnesení číslo: 2534/RMOb1014/42/12 

04/OM/29 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 vyhlásit výběrové řízení na pronájem  

a) bytu č. 1 v domě č. p. 905, Na Můstku 8, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením 
nájemného v minimální výši 60 Kč   

b) bytu č. 7 v domě č. p. 905, Na Můstku 8, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením 
nájemného v minimální výši 60 Kč   

c) bytu č. 5 v domě č. p. 612, Nádražní 36, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 65 Kč    

d) bytu č. 13 v domě č. p. 2609, 28. října 151, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 65 Kč    

e) bytu č. 15 v domě č. p. 2610, 28. října 153, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 65 Kč    

f) bytu č. 2 v domě č. p. 2609, 28. října 151, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 55 Kč  

g) bytu č. 3 v domě č. p. 2609, 28. října 151, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 55 Kč    

h) bytu č. 62 v domě č. p. 2924, Nádražní 73, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
se stanovením nájemného v minimální výši 55 Kč  

i) bytu č. 1 v domě č. p. 1566, Cingrova 3, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

38/47 

se stanovením nájemného v minimální výši 55 Kč    

j) bytu č. 9 v domě č. p. 1071, Na Liškovci 2, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením 
nájemného v minimální výši 55 Kč    

za podmínek stanovených v příloze č. 1 "Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz" (ZAS 2011 - 04)   

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení  

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh odpov ědi na stížnost k výpov ědi z nájemní smlouvy ze dne 21.9.1998 a nájemní 
smlouvy ze dne 13.5.2010 na pozemek parc. č. 2202/1 v k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 

Usnesení číslo: 2535/RMOb1014/42/12 

04/OM/30 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  stížnost /////////////////////////////////////////////////////////////////// ze dne 25. 9. 2012, ve věci výpovědi 
z nájmu části pozemku parc. č. 2202/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

2) schvaluje 

  odpověď ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ve znění přílohy č. 5 tohoto materiálu 

3) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi, vyrozumět stěžovatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ukon čení nájemní smlouvy č. 10509/2012/OM dohodou 

Usnesení číslo: 2536/RMOb1014/42/12 

04/OM/31 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) ukončit nájemní smlouvu č. 10509/2012/OM dohodou k datu 31. 10. 2012 

b) uzavřít 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
///////////////////////////////////////  dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. 10509/2012/OM 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

39/47 

ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dohody dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na zrušení usnesení č. 2410/RMOb1014/40/12 ze dne 18. 9. 2012 

Usnesení číslo: 2537/RMOb1014/42/12 

04/OM/32 

 

k usnesení č. 2410/RMOb1014/40/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) zrušuje 

  usnesení rady městského obvodu č. 2410/RMOb1014/40/12 ze dne 18. 9. 2012 ve věci 

a) ukončení smlouvy o nájmu č. 24371/2008/OM ze dne 30. 8. 1996 ve znění uzavřených 
dodatků  a nájemní smlouvy o přenechání nemovitosti do nájmu č. 24372/2008/OM 
ze dne 8. 4. 2003 ve znění uzavřeného dodatku  

b) uzavření dohody o ukončení  nájemních smluv s /////////////////// 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost ////////////////////,  o prominutí nájemného za bytovou jednotku č. 2784/25 v dom ě 
Mánesova 2784/2, Ostrava - Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 2538/RMOb1014/42/12 

04/OM/33 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost ///////////////////, o prominutí nájemného za bytovou jednotku č. 2784/25 v domě 
Mánesova 2784/2, Ostrava - Moravská Ostrava ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  prominout ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////   smluvní 
nájemné za bytovou jednotku č. 2784/25 v domě Mánesova 2784/2, Ostrava - Moravská 
Ostrava, po dobu 2 měsíců, ve výši 10 544 Kč  

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

40/47 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost ////////////////, o slevu z nájemného za byt č. 23 v dom ě Maroldova 2987/1, Ostrava 
- Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 2539/RMOb1014/42/12 

04/OM/34 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost ////////////////, o slevu z nájemného za byt č. 23 v domě Maroldova 2987/1, Ostrava -
Moravská Ostrava ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  poskytnout ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////  slevu 
na nájemném za byt č. 23 v domě Maroldova 2987/1, Ostrava - Moravská 
Ostrava,  ve výši 1 813 Kč 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na uzav ření dodatku č. 1 k pojistné smlouv ě č. 0013868063 

Usnesení číslo: 2540/RMOb1014/42/12 

04/OM/35 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 0013868063 s Českou podnikatelskou pojišťovnou, 
a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 4, Budějovická 5, PSČ 140 21, IČ 63998530, 
na pojištění majetku a odpovědnosti za škodu, kterým se mění způsob zabezpečení pro případ 
krádeže a loupeže, ve znění upravené přílohy č. 2 tohoto materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dodatku č. 1 k pojistné 
smlouvě č. 0013868063 dle bodu 1) tohoto usnesení 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

41/47 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Pořádání akce „Váno ční kluzišt ě!!!“ vedle Masarykova nám ěstí v k. ú. Moravská 
Ostrava 

Usnesení číslo: 2541/RMOb1014/42/12 

03/OIMH/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  vydat předchozí souhlas vlastníka  a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy v městském 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle ust. § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997Sb., o pozemních 
komunikacích v platném znění, k pořádání akce „Vánoční kluziště!!!“ , která bude 
umístěna na ploše chodníků na   parc. č. 436, 3487/1, 3589/33, 442/1, 437 v k.ú. Moravská 
Ostrava od 19. 11. 2012 do 30 4. 2013 pro Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o., 
IČ 25385691, se sídlem Čkalova 6144/20, 708 00 Ostrava Poruba 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru Termín: 22. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu stavby „Rekonstrukce chodníku Mlýnská“ 

Usnesení číslo: 2542/RMOb1014/42/12 

03/OIMH/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s provedením kácení 1 ks jasanu ztepilého z důvodu plánované stavby „Rekonstrukce 
ul. Mlýnská” 

2) rozhodla 

  o podání žádosti o kácení dřevin dle bodu 1) tohoto usnesení v souladu se zákonem 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a vyhlášky Ministerstva životního prostředí 
č. 395/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

3) zmocňuje 

  vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto 
usnesení a k zastupování ve správním řízení o povolování kácení dřevin  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

42/47 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na p řevod majetku - kamerového systému M ěstské policie Ostrava 
realizovaného v rámci akce „Rozší ření kamerového systému M ěstské policie Ostrava“  

Usnesení číslo: 2543/RMOb1014/42/12 

03/OIMH/05 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o předání  Městského kamerového systému  v hodnotě  129 226,80 Kč vč. DPH, realizovaného 
v rámci akce „Rozšíření kamerového systému  Městské policie Ostrava“, do majetku Městské 
policie Ostrava 

2) zmocňuje 

  vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu protokolu o předání a převzetí 
Městského kamerového systému akce dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru Termín: 30. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Nesouhlas s kácením strom ů pro spole čnost VOKD, a.s. 

Usnesení číslo: 2544/RMOb1014/42/12 

03/OIMH/06 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) nesouhlasí 

  s kácením  8 ks stromů rostoucích  na pozemcích parc. č. 3620/6, 3701/3 a 3695/2 
v k. ú Moravská Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostrava, městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, v lokalitě správní budovy společnosti VOKD, a.s., na ulici 
Nákladní 

2) ukládá 

  informovat žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru Termín: 31. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________   



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

43/47 

Návrh na uzav ření Dodatku č. 1 ke smlouv ě o dílo č. 10476/2012/OIMH na realizaci 
akce „Rekonstrukce komunikace Zeyerova “ 

Usnesení číslo: 2545/RMOb1014/42/12 

03/OIMH/07 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10476/2012/OIMH na realizaci 
akce č. 9288 „Rekonstrukce komunikace Zeyerova“, č. akce 9288 z důvodu změny skutečného 
rozsahu provedených prací se zhotovitelem JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 31/714, 719 00 
Ostrava – Kunčice,  IČ 25855581, upravující změnu rozsahu předmětu plnění, termíny 
a navýšení ceny díla o 259 816,00 Kč bez  DPH ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru Termín: 26. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Souhlas s kácením d řeviny z d ůvodu stavby „Rekonstrukce chodníku Varenská“ 

Usnesení číslo: 2546/RMOb1014/42/12 

03/OIMH/08 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) nesouhlasí 

  s provedením kácení dřeviny z důvodu plánované stavby „Rekonstrukce chodníku Varenská“ 
dle důvodové zprávy 

2) rozhodla 

  technicky zabezpečit proti vývratu 1 ks lípy srdčité o obvodu kmenu 120 cm rostoucí 
na pozemku parc. č. 2568/1 v k. ú. Moravská Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru Termín: 31. 12. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

44/47 

Informace o pr ůběhu zadávacího řízení na dodavatele stavby a publicity akce 
„Estetizace p řednádražního prostoru v Ostrav ě – Přívoze“ 

Usnesení číslo: 2547/RMOb1014/42/12 

03/OIMH/09 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  prodloužení zadávacího řízení na dodavatele stavby a publicity akce „Estetizace 
přednádražního prostoru v Ostravě – Přívoze“ v otevřeném řízení dle § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a drobné změny 
zadávací dokumentace vyvolané dotazy a upřesněním v průběhu zadávacího řízení této veřejné 
zakázky  

2) ukládá 

  zabezpečit všechny úkony potřebné k dokončení zadávacího řízení dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru Termín: 31. 12. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost Domova s odbornou ošet řovatelskou pé čí a pomocí ve stá ří, s.r.o., o pen ěžitý 
dar 

Usnesení číslo: 2548/RMOb1014/42/12 

05/OŠV/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Domova s odbornou ošetřovatelskou péčí a pomocí ve stáří, s.r.o., se sídlem 
Trnávka 55, 742 58 Trnávka, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) doporu čuje 

  neposkytnout peněžitý dar Domovu s odbornou ošetřovatelskou péčí a pomocí ve stáří, s.r.o., 
se sídlem Trnávka 55, 742 58 Trnávka, IČ 28634560 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 25. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

45/47 

Návrh na poskytnutí odm ěny řediteli Centra kultury a vzd ělávání Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 2549/RMOb1014/42/12 

05/OŠV/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  zápis z projednávání výsledků hospodaření Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava 
za 1. pol. roku 2012, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  poskytnout odměnu řediteli Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková 
organizace, IČ 68917066, dle důvodové zprávy 

3) ukládá 

  seznámit ředitele s rozhodnutím dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 31. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na p řerušení činnosti školních družin základních škol m ěstského obvodu 

Usnesení číslo: 2550/RMOb1014/42/12 

05/OŠV/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s přerušením činnosti školních družin příspěvkových organizací základních škol zřízených 
statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, s výjimkou 
Školní družiny Základní školy Ostrava, Matiční 5, PO, IČ 61989061,  v období podzimních 
prázdnin školního roku 2012/2013, dle důvodové zprávy   

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 23. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost MŠO, Na Jízdárn ě 19a, PO, o kácení borovice 

Usnesení číslo: 2551/RMOb1014/42/12 

05/OŠV/05 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Mateřské školy Ostrava, Na Jízdárně 19a, příspěvková organizace, IČ 63029049, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

46/47 

o kácení borovice na pozemku školy, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) schvaluje 

  podání žádosti Mateřské školy Ostrava, Na Jízdárně 19a, příspěvková organizace, 
IČ 63029049, o kácení borovice černé nacházející se na pozemku parc. č. 4084 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, Odboru investic a místního hospodářství Úřadu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle důvodové zprávy 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 01. 11. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost ZŠO, Gajdošova 9, PO, o úpravu odpisového pl ánu nemovitého majetku 
na rok 2012 

Usnesení číslo: 2552/RMOb1014/42/12 

05/OŠV/06 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Základní školy Ostrava, Gajdošova 9, PO, o úpravu odpisového plánu nemovitého 
majetku na rok 2012, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) schvaluje 

  změnu odpisového plánu nemovitého majetku na rok 2012 Základní škole Ostrava, 
Gajdošova 9, PO, IČ 61989088, schváleného usnesením č. 1264/RMO1014/22/11 
ze dne 14. 12. 2011, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 26. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na zm ěny v rejst říku škol a školských za řízení u ZŠO, Gebaurova 8, PO 

Usnesení číslo: 2553/RMOb1014/42/12 

05/OŠV/07 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s navýšením kapacity školní družiny Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, 
a to z počtu 75 žáků na 100 žáků, v souladu s § 149 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

47/47 

ve znění pozdějších předpisů 

2) souhlasí 

  se zápisem změn do rejstříku škol a školských zařízení u Základní školy Ostrava, 
Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, v souladu s § 149 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

3) zmocňuje 

  starostu městského obvodu k podpisu žádostí na Odbor školství, mládeže a sportu Krajského 
úřadu Moravskoslezského kraje a na Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy o změnu 
zápisů údajů v rejstříku škol a školských zařízení u Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, PO, 
dle bodu 2) tohoto usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 31. 10. 2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh organiza čního zabezpe čení 10. zasedání Zastupitelstva m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz 

Usnesení číslo: 2554/RMOb1014/42/12 

07/OVV/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  návrh programu 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
které se uskuteční dne 30. 10. 2012, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

 __________________________________________________________________  

  

  

 

 
 


